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“Efendiler kılıç kullanan kol yorulur, nihayet kılıcı kınına koyar ve belki kılıç o 

kında küflenmeye, paslanmaya mahkûm olur. Lâkin saban kullanan kol gün geçtikçe 

daha ziyade kuvvetlenir ve daha çok kuvvetlendikçe daha çok toprağa malik ve sahip 

olur.” 

M. Kemal ATATÜRK 



 
 

Yozgat Ticaret Borsası Meclisi 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Yönetim Kurulu Başkanı Sunuşu 

Organizasyon Şeması 

Kuruluşun Tanımı 

Misyon ve Vizyon 

Politikalarımız 

Gelir-Gider Tablosu 

Gerçekleşen Faaliyetlerimiz 

 
 
 
 
 

İÇİNDEKİLER 
 
 
 
 



 
 

  
YOZGAT TİCARET BORSASI MECLİSİ 

 

 

  

 

 

   Meclis Başkanı 
 

    Medeni AKYOL      
 
 

  
 
 
 
 
 
 
                                                                                        Meclis Başkan Yardımcısı                                                           Meclis Üyesi 
                                                                                                 Osman ŞAHAN                                                                  Haşim KARAMEŞE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                     Meclis Üyesi                                                                       Meclis Üyesi                                                                        Meclis Üyesi 
                                                     Hasan ŞAHİN                                                                     Hayati EKİCİ                                                                   Mehmet ERKEKLİ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                    Meclis Üyesi                                                                      Meclis Üyesi                                                                        Meclis Üyesi  
                                                Mustafa ARSLAN                                                             Mehmet ÖZBIDAK                                                                Adem BULUT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Meclis Üyesi                                                                      Meclis Üyesi                                                                      Meclis Üyesi   
                                                       Fatih ERKAL                                                               Mehmet TÜRKEKUL                                                      Murat GENÇARSLAN 
                                                



 
 

 

  
 

                                                                    Meclis Üyesi                                              Meclis Üyesi 
                                                                Ahmet BOZKURT                                        Seyfi DİKER 
 

 
 

                                                                           YOZGAT TİCARET BORSASI YÖNETİM 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet ERKEKLİ 

 
 
 
 
                                                        
 
 
                                                       Yönetim Kurulu Başkan Yrd.                          Yönetim Kurulu Üyesi 
                                                            Mehmet TÜRKEKUL                                   Ahmet BOZKURT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                            Yönetim Kurulu Üyesi                                                                                                 Yönetim Kurulu Üyesi 
                            Murat GENÇARSLAN                                                                                                        Seyfi DİKER 
 

                



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yönetim Kurulu Başkanı Sunuşu 
 

Anadolu coğrafyasının önemli merkezlerinden birisi olan Yozgat ilinde Yozgat 

Ticaret Borsası olarak çalışmalarını büyük bir özveri ile sürdüren önemli bir sivil toplum 

kuruşuyuz. İlimizin tarım ve hayvancılık alanlarının da yapmış olduğu faaliyetlere yön 

verebilme ve önder olabilme adına her geçen gün daha da profesyonel yönetim anlayışı 

ile çalışan borsamız son dönemlerde girmiş olduğu akreditasyon süreci ile de bunu 

kanıtlamıştır. Bu süreç zarfında gerek şahsım ve gerekse yönetim kurulum başta olmak 

üzere tüm meclis üyelerim ve borsa personelim ile yoğun bir süreç yaşadık. Stratejik plan 

çalışmalarımız ile geleceğimize dair yol haritası oluşturarak süreci en iyi şekilde 

yönetebilme adına gayretlerimizi ortaya koyduk. 

Kadim bir kültürün yaşandığı ve bundan sonra da yaşanacağı ilimizde sadece 

ticari ve ekonomik faaliyetlere taraf olup, bu alanlarda çalışan bir borsa olmadığımızı, 

içtimai hayatın her alanında bizlere düşen görevler ölçüsünde çalışmalarını sürdüren bir 

organizasyon olduğumuzu yaptıklarımız ile kanıtladık. Bu zaman diliminden sonra da 

artan bir ivme ile yapmaya devam edeceğiz. 



 
 

İlimizde tarım ve hayvancılık alanlarının da yapılan çalışmalar için bundan 

sonrada yapacaklarımız ile bölge borsaları içerisinde takdir edilen, örnek gösterilip örnek 

alınan bir kuruluş olmayı hedeflemekteyiz. 

Yozgat Ticaret Borsası olarak gerçekleştirdiğimiz bütün faaliyetlerde 

Misyonumuz doğrultusunda üyelerimizden aldığımız geri dönüşler ile hareket etmeye 

gayret gösterdik. Üyelerimizin vermiş olduğu destek ile bundan sonra faaliyetlerimizi 

daha modern bir borsa binasında yürütebilme adına çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 

Kurumsallaşma adına başlattığımız çalışmaların meyve vermeye başlaması bizlerin 

cesaretlerini daha da artırmıştır. Amacımız kurumsal bir Yozgat Ticaret Borsası ile başta 

ilimiz ve bölgemiz olmak üzere ülkemize en iyi hizmeti verebilmektir. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin vizyoner başkanının açmış olduğu bu yolda 

yürürken dünya standartlarına ulaşmanın vermiş olduğu güç ve özgüven ile bundan sonra 

ki faaliyetlerimizi de en iyi şekilde sürdüreceğimize olan inancımız ile daha güçlü bir 

Türkiye için var olmaya devam edeceğiz. 
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KURULUŞUN TANIMI; 

Borsa 1991 yılında kurulmuş olup 2023 yılı itibari ile 234 faal, 84 askıda olmak üzere 318 üyeye hizmet 
vermektedir. Borsada üyelerin faaliyetleri NACE (Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki Sınıflandırılması) 
Kodlama Standardına göre kodlanmaktadır. 

                    VİZYONUMUZ; 

Sürdürülebilir borsacılık anlayışı ile tarım ve hayvancılığa dayalı sanayinin gelişiminde bölgede söz sahibi 
kuruluş olmaktır. Hayvancılık konusunda entegre tesislerin oluşumuna, tarım ve hububat alanında ise lisanlı 
depo faaliyetlerinin gelişimine destek sağlayan lider kuruluş olmaktır. İlimize modern bir borsa hizmet 
binası kazandırmaktır. Özellikle tarımsal ürünler konusunda marka ve tescilli ürün gelişimine katkı sağlayan 
öncü bir kuruluş olmaktır. 

MİSYONUMUZ; 

5174 sayılı kanun ve borsacılık mevzuatları çerçevesinde ticari ahlak gözetilerek, üyelerimizin hak ve 
çıkarları korunup mesleki gelişimlerine destek olmaktır. Modern ve çağdaş borsacılık anlayışı ile 
kaliteden ödün vermeden, üreticilerin doğru ürünü en uygun zamanlama ile doğru yerlerde 
üretebilmesine katkı sağlamaktır. Eğitim seviyesi yüksek sürekli gelişim kaydeden personel ile kalite ve 
standartlardan taviz vermeden hizmetler sunmaktır. Yozgat ilinin tarım ve hayvancılığının gelişimi ile bölge 
ve ülke ekonomisinin gelişip büyümesine destek olarak, özellikle buğday, şekerpancarı ve mercimek gibi 
katma değeri yüksek ürünler için üretim merkezi olmaktır. 

                      
 
 
 

 



 
 

 POLİTİKALARIMIZ 
 

            Kalite Politikamız; 

Temel hedefimiz, katılımcı anlayış çerçevesinde, üyelerimizin mevcut ve olabilecek 

beklentilerini karşılayacak, kalite düzeyinde hizmetler sunmaktır. Bu hizmetler şeffaf, açıklanabilir 

ve hesap verebilir bir bakış açısı ile gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda kalitenin sürekli 

geliştirilmesi teşvik edilecektir. Kaliteli hizmet için alanında uzman personelin istihdamı 

özendirilecektir. Teknolojik gelişmeler takip edilip çok kısa süre içerisinde ve imkanlar 

doğrultusunda entegrasyon sağlanacaktır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin Akreditasyon 

uygulamaları çerçevesinde belirlenen standartlarına uygun hizmetlerin sunumu sağlanarak, başta 

bağlı bulunduğumuz birliğimiz olmak üzere uluslararası ilgili kurum ve kuruluşlar ile uyumlu ve 

sorunsuz bütünleşme sağlanıp bunun doğuracağı koşulsuz üye memnuniyeti gerçekleştirilecektir. 

                    Mali Politikamız; 
Ekonomik gelişmeye katkı sağlamak adına, ülke ekonomisi başta olmak üzere, bölgesel 

kalkınmanın gerçekleşmesi ve ilimizin ekonomik yapısına destek olmak için 5174 sayılı kanun ile 
belirlenen gelirlerden oluşan mali kaynakları yine kanunun öngördüğü çerçevede üyelerin ve 
bütün ilgililerin faydasına olacak şekilde en rasyonel, şeffaf, planlı, hesap verebilir bir şekilde 
kullanmaktır. Mali yapı; risk yönetimi, planlama, muhasebe ilkeleri doğrultusunda etkili ve 
uzman personeller tarafından yönetilecek ve bütün çalışmalar belgelere dayandırılacaktır. 

               İnsan Kaynakları Politikamız;  

Adalet ve liyakat bakış açısı ile kurumsal bağlılık oluşturmak adına, çağdaş yönetim anlayışı 

çerçevesinde, borsamız bünyesinde kalifiye işgücünü seçmek, eğitmek ve her türlü yükselme 

olanaklarını sağlamaktır. Hakkaniyet prensibi ile çalışanların beklentilerini dikkate alarak borsa 

personeline hizmet içi eğitimler vererek eğitimde sürekliliği sağlayıp, en uygun çalışma 

koşularında verimliliklerini artırmaktır. Personel motivasyonunu artıracak faaliyetler ile kurumsal 

yapımıza uygun hareket edip, kurum kültürüne katkı yapmalarını sağlamaktır. 



 
 

Bilgi İşlem Politikamız; 

Üyelerimize en doğru ve güvenilir bilgi işlem ve iletişim teknolojileri ile hizmetler 

sunmaktır. Çağdaş bilgi teknolojileri kullanımı ile borsamız üyeleri arasındaki bilgi akışını 

hızlandırmaktır. Bilgi işlem alt yapımızı sürekli güncellemek ve bilgi gizliliğine dikkat edip 

güvenilir bir şekilde her türlü olumsuzluklara karşı bilgilerimizin korunmasını sağlamaktır. 

İletişim ve Haberleşme Politikamız; 

Borsamız üyeleri başta olmak üzere, bütün paydaşlarımız ile en uygun zamanda, en 

uygun iletişim vasıtaları kullanarak haberleşmenin sağlanmasıdır. Bu iletişim sürecinde gizlilik arz 

eden bilgilerin korunması sağlanıp, üyelerimizin isteklerine zamanında cevap verilecektir. Gerek 

bölgesel ve gerekse ulusal anlamda iletişim vasıtaları en verimli şekilde kullanılıp borsamızın 

kurumsal imajı yurt genelinde yükseltilecektir. Özellikle tarım ve hayvancılık orjinli konular başta 

olmak üzere alanında uzmanlar tarafından hazırlanacak yayınlar ilgililere farklı platformlarda 

sürekli sunulacaktır. 

Üye İlişkileri Politikamız; 
Üyelerimizin ticari itibarları korunup ekonomik faaliyetlerine destek olacak şekilde 

koşulsuz üye memnuniyeti çerçevesinde ilişkiler kurmak ve süreci yönetmektir. Bu bağlamda her 
türlü lobicilik faaliyetleri sürdürülecek ve üyelerden gelecek her türlü istek ve şikâyetlere en 
kısa sürede ve en hızlı biçimde cevaplar verilecektir. Üyelerimize verilecek eğitimler ve 
bilgilendirmeler ile gelişimlerinin sağlanması hedeflenmektedir. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

                                                                          Gelir-Gider Tablosu 
 

 
                              01.01.2023 - 31.12. 2023 

 
 GELİRLER BÜTÇE GERÇEKLEŞME ORAN % 

1 KAYIT ÜCRETLERİ 
FASLI 

35.000,00 21.300,00 60,86% 

2 YILLIK AİDATLAR 
FASLI 

55.000,00 89.291,01 162,35% 

3 MUAMELE TESCİL 
ÜCRETLERİ FASLI 

6.771.493,00 13.642.103,12 201,46% 

4 YAPILAN HİZMETLER 
KARŞILIĞI ALINAN 
ÜCRETLER FASLI 

50.000,00 64.930,00 129,86% 

5 BELGE BEDELLERİ 
FASLI 

4.000,00 1.332,00 33,30% 

6 BAĞIŞ VE YARDIMLAR 
FASLI 

1,00 0,00 0,00% 

7 PARA CEZALARI FASLI 105.000,00 170.818,99 162,68% 
8 FAİZ GELİRLERİ FASLI 950.000,00 1.529.796,26 161,03% 
9 KİRA GELİRLERİ FASLI 1,00 0,00 0,00% 

10 KAMBİYO GELİRLERİ 
FASLI 

1,00 0,00 0,00% 

11 
MENKUL KIYMET 
SATIŞ GELİRLERİ 

FASLI 

4.500,00 0,00 0,00% 

12 MİSLİ ZAMLAR FASLI 2,00 0,00 0,00% 
13 İŞTİRAK GELİRLERİ 2,00 0,00 0,00% 
14 SAİR GELİRLER FASLI 25.000,00 26.281,01 105,12% 

 TOPLAM: 8.000.000,00 15.545.852,39 194,32% 
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GİDERLER BÜTÇE GERÇEKLEŞME ORAN % 

1  

PERSONEL MAAŞ VE İKRAMİYE 
GİDERLERİ FASLI 3.106.002,00 5.186.631,40 166,99% 

A-TEDAVİ VE SAĞLIK GİDERLERİ 92.698,00 185.814,46 200,45% 

B-FAZLA MESAİ VE YEMEK GİDERLERİ 1.300,00 375,00 28,85% 

2 HUZUR HAKKI GİDERLERİ FASLI 145.000,00 110.633,50 76,30% 

3 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ FASLI 90.000,00 22.864,78 25,41% 

4 SEYAHAT VE YOL GİDERLERİ FASLI 482.429,99 494.154,00 102,43% 

5 EĞİTİM VE FUAR GİDERLERİ FASLI 130.000,00 12.000,00 9,23% 

6 BASIN VE YAYIN GİDERLERİ FASLI 40.000,00 28.853,00 72,13% 

7 BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI 60.000,00 11.250,00 18,75% 

8 
BİRLİK AİDATI-KANUNİ FON VE PAY 

GİDERLERİ FASLI 629.570,01 629.569,02 100,00% 

9 
DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA VE 

HİZMETLER FASLI 555.000,00 810.483,66 146,03% 

10 VERGİ RESİM VE HARÇLAR FASLI 50.010,00 48.408,44 96,80% 

11 KİRA GİDERLERİ FASLI 110.000,00 106.600,00 96,91% 

12 KAMBİYO GİDERLERİ FASLI 1,00 0,00 0,00% 

13 MENKUL KIYMET SATIŞ GİDERLERİ 
FASLI 2,00 0,00 0,00% 

14 FİNASMAN GİDERLERİ 2.984,00 1.899,70 63,66% 

15 FAİZ GİDERLERİ 1,00 0,00 0,00% 

16 SABİT KIYMET GİDERLERİ FASLI 2.450.000,00 51.008,00 2,08% 

17 ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 
FASLI 55.000,00 63.180,83 114,87% 

18 SAİR GİDERLER FASLI 2,00 0,00 0,00%  
TOPLAM: 8.000.000,00 7.763.725,79 97,05% 
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GERÇEKLEŞEN FAALİYETLER 

BÖLGESEL KALKINMA EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 
Borsamız meclis üyeleri bölgesel kalkınma eğitiminde bir araya geldiler. Eğitimde 
bölgesel kalkınma konusunda bilgilendirme yapıldı. Kalkınmada öncelikli alanlar 
anlatıldı. Tarımın bölgesel kalkınmadaki rolü tartışıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

ÖZBEKİSTAN CUMHURİYETİ DEVLET YETKİLİLERİNDEN YOZGAT’IMIZA ZİYARET 

Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası, Yozgat Ticaret Borsası, Yerköy Ticaret ve Sanayi Odası, 
Sorgun Ticaret ve Sanayi Odası, Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları ve 
temsilcileri ile birlikte Özbekistan Cumhuriyeti Devlet yetkilileri, Maşrab Mamirov - 
Özbekistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Ticaret ve Ekonomi Müsteşarı, Hurşid 
Rahmanov - Özbekistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Başkâtipi ve Sevara Gafurova 
- Özbekistan Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı Temsilcisi yetkililerini ağırladılar. Yozgat 
Ticaret Borsasını temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Türkekul katıldı. 
Yapılan toplantıda Yozgat hakkında bilgiler verildi. Yozgat sanayi ve ticari yatırım 
İşbirliği hususlarında  bilgi alışverişi ve veri oluşturma çalışması yapmak üzere ziyarette 
bulunan heyet ile sohbet eden Yozgat ticaretinin temsilcileri heyete Yozgat Teknopark, 
Organize Sanayi Bölgelerini gezdirildi. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

YOZGAT VALİ VEKİLİ ADNAN KAYIK BAŞKANLIĞINDA TOPLANTI 

 

Depremden etkilenen vatandaşlarımıza yapılacak ayni ve nakdi yardımların valiliğimiz 
kanalıyla tek elden daha sağlıklı ve düzenli bir şekilde yapılması amacıyla, Vali Vekili 
Adnan Kayık başkanlığında STK temsilcileri ve ilgili kurum müdürlerinin katılımı ile 
toplantı düzenlendi. Toplantıda, yapılacak ayni yardımların İl Afet Müdürlüğü kanalıyla 
toplanma alanlarından sevkinin sağlanması, nakdi yardımların ise “Valiliğimiz Yardım 
Hesabı” olan hesap numarasına yatırılması kararlaştırıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

DEPREM BÖLGESİNE YARDIM ELİ 

Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve çevresindeki illerde de ağır yıkıma sebebiyet 
veren deprem felaketinin ardından harekete geçen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 
koordinasyonunda yardım kampanyası başlatıldı. Kampanyaya; Yozgat Ticaret Borsası, 
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası, Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi Odası ve Şefaatli Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak 1 Tır Isıtıcı ve Battaniye deprem bölgesine gönderildi. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

AKSARAY TİCARET BORSASINDAN BAŞKANIMIZA ZİYARET 

  

Aksaray Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hamit Özkök ve beraberindeki heyetle 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret etti. Görüşmede 
ilimiz tarımın durumu konuşulurken ileriki dönemlerde yapılacak olan işbirliği 
faaliyetleri  ile ilgili görüş alış verişinde bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

YENİDEN REFAH PARTİSİ MİLLETVEKİLİ ADAY ADAYI NİHAT KAYHAN’DAN 
BORSAMIZA ZİYARET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yeniden Refah Partisi Milletvekili Aday Adayı Nihat Kayhan ve beraberindeki heyetle 
Borsamızı ziyaret ederek Başkanımız Mehmet Erkekli ile görüştü. Sayın Kayhan 
çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Önümüzdeki günlerde yapılacak ön seçimde ve 
çıkmış olduğu bu yolda başarılar dileyen Erkekli, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

DEVA PARTİSİ MİLLETVEKİLİ ADAY ADAYINDAN BORSAMIZA ZİYARET 

 

Deva Partisi Milletvekili Aday Adayı İsmail Yılmaz ve yönetimi ile birlikte, Yozgat Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli’yi ziyaret ettiler. Borsa Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Erkekli, Borsanın faaliyet ve çalışmalarına ilişkin bilgiler aktararak 
ziyaretten ötürü parti teşkilatına teşekkür etti. 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ADAYI VE PARTİ YÖNETİCİLERİNDEN BORSAMIZA 
ZİYARET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AK Parti Milletvekili adayı Abdulkadir Akgül ve parti yöneticilerinden oluşan heyet Yozgat 
Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. Ziyarette Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, Meclis Başkanı 
Medeni Akyol ve Meclis Üyeleri hazır bulundular. Borsa Başkanı Mehmet Erkekli ziyaretlerinden 
dolayı Akgül’e teşekkür ederek, borsa olarak faaliyetleri hakkında bilgilendirme yaptı. 

TOBB KVKK YAZILIM HİZMETİ 

 

28 Nisan tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası adına Muamelat memuru ve Akreditasyon 
sorumlusu ,Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından online olarak 
gerçekleştirilen TOBB Kişisel Verilerin Korunması Yazılım hizmeti Eğitimi’ne katılım 
sağladı. 



 
 

 

 

 

 

 

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ ADAYLARINDAN BORSAMIZA ZİYARET 

İYİ Parti Yozgat Milletvekili Adayları yaklaşan Cumhurbaşkanlığı ve Genel Seçimler öncesinde 
Yozgat Ticaret Borsasını ziyaret ettiler. Ziyarette İYİ Parti Yozgat Milletvekili Adayı Lütfullah 
Kayalar, Ali Keven, parti yöneticileri ve partililer yer aldı. Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Erkekli, Meclis Başkanı Medeni Akyol ve Meclis Üyeleri ev sahipliğinde 
gerçekleşen ziyarette İYİ Parti heyeti seçimler öncesinde Yozgat Tarımı ile ilgili fikir alış 
verişinde bulundular. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

OSMANİYE TİCARET BORSASI HEYETİNDEN BORSAMIZA ZİYARET 

 

Osmaniye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sait Çenet, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hamza Bağrıaçık ve Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Demir, Yozgat Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret etti. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Mehmet Erkekli ise Osmaniye Ticaret Borsası heyetine teşekkürlerini 
iletti. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

DEVA PARTİSİNDEN BORSAMIZA ZİYARET 

 

DEVA Partisi Yozgat İl Başkanı Mustafa Bulut ve beraberindeki heyetle Yozgat Ticaret Borsası 
Başkanı Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

YOZGAT EVLİLİK HAZIRLIKLARI MOBİLYA YAPI FUARI AÇILIŞI 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli ve Başkan Yrd. Mehmet Türkekul “Yozgat Evlilik 
Hazırlıkları Mobilya Yapı Fuarı” açılışına katıldılar. Fuarda Türkiye'nin yerli otomobili TOGG'un 
ilk akıllı cihaz modeli T10X vatandaşların ziyaretine sunuldu. 

 

 

 



 
 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) 79. GENEL KURULU 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 79. Genel Kurulu gerçekleştirildi. Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği Başkanı M.Rıfat Hisarcıklıoğlu ev sahipliğinde, Sayın Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Ticaret Bakanı Mehmet Muş, Türkiye’nin 81 İl ve 160 İlçesinin, Oda ve 
Borsalarının Meclis Başkanları, Yönetim Kurulu Başkanları, Delegeleri ve Genel Sekreterleri 
katılım sağladı. 
 



 
 

 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 79.Genel Kurulu’na Yozgat Ticaret Borsasını temsilen, 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, Genel Kurul Delegeleri; Mehmet Türkekul, Murat 
Gençarslan, Meclis Başkanı Medeni Akyol ve Genel Sekreter Nazif Gençarslan katılım sağladı. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

YOZGAT İLİ ODA/BORSA GENEL SEKRETERLER TOPLANTISI  

Yozgat İlinde bulunan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine bağlı Oda ve Borsaların Genel 
Sekreterleri,  toplantı yapmak üzere Yozgat Ticaret Borsası konferans salonunda bir araya geldi. 
Gerçekleştirilen toplantıda, genel sekreterler Türkiye Odalar, Borsalar ve birlik personeli sigorta 
ve emekli sandığı vakfı hakkında bilgilendirmede bulundular. Ayrıca iyi uygulamalar hakkında 
görüş alış verişinde bulundular.  

Toplantıya, Yozgat Ticaret Borsası Genel Sekreteri Nazif Gençarslan, Yozgat Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Suat Tinel, Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Mustafa 
Çağrı Kılıç, Yerköy Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ahmet Barış, Şefaatli Ticaret ve 
Sanayi Odası Genel Sekreteri Yasin Karaca ve Sorgun Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Sami Erdoğan katıldı. 

 

                          

 

 



 
 

 

 

 

 

TÜRKİYE ÜRÜN İHTİSAS BORSASI ARACILIK SİSTEMİ VE ÜRÜN PİYASASI ARACI KURUM 
YAPILANMASI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

Türkiye Ürün İhtisas Borsası aracılık sistemi ve Ürün Piyasası Aracı Kurum Yapılanması 
Bilgilendirme Toplantısı 14 Haziran 2023 Çarşamba günü saat 15.00’da Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliğinde gerçekleştirildi. 

Toplantıya Yozgat Ticaret Borsası Başkanı Mehmet ERKEKLİ katılım sağladı. 

 

 

                                            

                                          



 
 

 

 

 

 

TMO-TOBB TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK 2023 YILI OLAĞAN GENEL KURUL 
TOPLANTISI 

5300 Sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu kapsamında özel sektöre örnek olmak 
amacıyla kurulmuş olan ülkemizin ilk lisanslı depo şirketi TMO-TOBB Tarım Ürünleri Lisanslı 
Depoculuk Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin “2023 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı” TOBB Sosyal 
Tesislerinde gerçekleştirildi. 

Genel Kurula; Şirketin Yönetim Kurulu Başkanı Yahya TOPLU, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi  Seyit 
ARDIÇ, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Ahmet 
GÜLDAL ve Şirket ortakları Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. ile Umumi Mağazalar Türk A.Ş. 
yetkilileri ile  Borsaların Başkan ve temsilcileri katıldı. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

EKONOMİ ŞURASI 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Ekonomi Şurası, TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve ilgili bakanlar ile 
oda ve borsa başkanlarının katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de yapıldı. Toplantıya Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mehmet Erkekli katılım sağladı. 

 

 

 



 
 

STRATEJİK PLANLAMA VE İŞ PLANLARI RİSK YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

 

08 Ağustos tarihinde; Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında TOBB’da 
Stratejik Planlama/İş Planları Risk Yönetimi Eğitimi düzenlendi. 

Eğitimde, stratejik planlamanın yeni akreditasyon standardı kapsamındaki beklentileri 
anlatılarak, akreditasyon sisteminde stratejik planlamada zorluk çekilen konular açıklığa 
kavuşturuldu. Hem stratejik planlamada hem de iş planlarında risk yönetimi hakkında grup 
çalışmalarıyla örnek uygulamalar yapıldı. Yapılan eğitime Genel Sekreter ve Akreditasyon 
sorumlusu katıldı. 

SÜREÇ YÖNETİMİ VE RİSK YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

 

22 Ağustos tarihinde; Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında Süreç ve 
Risk Yönetimi Eğitimi Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde düzenlendi. Eğitimde, yeni 
akreditasyon standardı kapsamında süreç yönetimi ve risk yönetiminden beklentiler 
anlatıldı, örnek uygulamalar yapıldı. Yapılan eğitime Genel Sekreter ve Akreditasyon 
sorumlusu katıldı. 



 
 

 

KIRŞEHİR AHİLİK HAFTASI KUTLAMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu yıl 36.'sı düzenlenen Ahilik Haftası Kutlamalarına Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Erkekli katıldı. 
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YENİ AKREDİTASYON STANDARTI EĞİTİMİ 

 

07 Eylül tarihinde; Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında TOBB’da Yeni 
Akreditasyon Standardı Eğitimi düzenlendi. 

Eğitimde, yeni akreditasyon standardı temel yeterlilikler – temel hizmetler – yeni nesil hizmetler 
kapsamında madde beklentileri anlatıldı. Yapılan eğitime Genel sekreter ve Akreditasyon 
sorumlusu katıldı. 

VALİMİZ MEHMET ALİ ÖZKAN’A MAKIMINDA ZİYARET 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli ve borsa heyeti Yozgat Valisi 
Sayın Mehmet Ali Özkan’ı makamında ziyaret etti. 



 
 

 

 

 

 

 

İYİ PARTİ YOZGAT İL BAŞKANI VE İL YÖNETİCİLERİNDEN BORSAMIZA ZİYARET 

İYİ Parti Yozgat İl Başkanı Mustafa Görkem Taştan ve il yöneticileri ile birlikte Yozgat Ticaret 
Borsası Başkanı Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret ettiler. Taştan: “İYİ Parti İl Yönetimi 
olarak ziyarette bulunduğu Yozgat Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Erkekli Beyefendiye nazik 
kabulleri dolayısıyla teşekkür ederim.” dedi. 

  

 

 

 

 

 

 



 
 

YOZGAT DEFTERDARI YÜKSEL ENOĞLU’NDAN BORSAMIZA ZİYARET

 

Yozgat Defterdarı Yüksel Enoğlu, Yozgat Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Erkekli’yi makamında 
ziyaret etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette; Yozgat’ın ekonomisi ve tarımla ile ilgili 
olarak karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu. 

CANVA GÖRSEL EĞİTİM (ONLİNE) 

 

 

 

25 Ekim tarihinde; CANVA işbirliği ile 
Canva uygulamasına ilişkin TOBB ve 
oda/borsa çalışanlarına yönelik 
bilgilendirme yapıldı. Yapılan online 
eğitime akreditasyon sorumlusu, 
muamelat memuru ve basın ve halkla 
ilişkiler sorumlusu katıldı. 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

TOBB İÇ ANADOLU BÖLGE TOPLANTISI 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında, 
TOBB İkiz Kuleler ’de ‘’TOBB İç Anadolu Bölge Toplantısı’’ yapıldı. Toplantıya Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mehmet Erkekli katılım sağladı. Toplantıya katılan bölge oda/borsa başkanlarına, 
TOBB’un çalışmalarına ilişkin sunumlar yapıldı. Toplantıda, sektörel, bölgesel sıkıntı ve talepler 
değerlendirildi. 

 

 



 
 

 

 

 

YÖRESEL ÜRÜNLER FUARI (YÖREX) 

Antalya'da düzenlenen YÖREX - Yöresel Ürünler Fuarı'nda Yozgat Ticaret Borsasının ve üyelerin 
destek ve katılımlarıyla Yozgat'ın yöresel ürünleri tanıtıldı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve 
ORAN'ın desteğiyle düzenlenen YÖREX Fuar'ında 81 ilin yöresel ürünleri ile birlikte Yozgat'ın da 
çok sayıda ürünü vatandaşların beğenisine sunuldu. Stant açılışında Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanı M. Rıfat Hisarcıklıoğlu'na Desti Kebabı kırdırılarak ikramda bulunuldu.     

                                     

         

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

TOBB YOZGAT KADIN GİRİŞİMCİLER KURULUNDAN BORSAMIZA ZİYARET 

 

  

TOBB Yozgat Kadın Girişimciler Kurulu, Yozgat Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Erkekli'yi 
makamında ziyaret ettiler. Beraber yapılabilecek faaliyetler konusunda fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

 



 
 

 

ANKARA TÜM EMLAKÇILAR MESLEK ESNAF ODASI VE YOZGAT EMLAKÇILAR 
ODASINDAN BORSAMIZA ZİYARET 

 

Ankara Emlakçılar Odası Başkanı Hakan Akçam ve Yozgat Emlakçılar Odası Dernek Başkanı 
Asım Çelikel, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret ettiler. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

MİLAD İŞ DÜNYASI DERNEĞİ BORSA ZİYARETİ 

Milad İş Dünyası Derneği Genel Başkanı Hüseyin Terzi ve beraberinde ki heyetle Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret ettiler.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

ANKARA TİCARET BORSASINA ZİYARET 

Yozgat Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Erkekli, Ankara Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Faik 
Yavuz’u makamında ziyaret etti. Ankara Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Faik Yavuz ve ATB Genel 
Sekreteri Eyüp Şenol Ömeroğlu tarafından ağırlanan ticaret borsaları heyeti, başta lisanslı 
depoculuk sektörü ve sektördeki çözüm önerileri olmak üzere, 2023’ün tarım ve hayvancılığını 
değerlendirerek 2024 yılı için öngörülerini istişare ettiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÜTÇE VE MUHASEBE BİLGİ EĞİTİMİ 

 

27 Kasım tarihinde; "Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliği" çerçevesinde yeni hesap dönemine ilişkin bütçe hazırlık süreci konusunda mevzuat ve 
uygulamaya yönelik bilgilendirme yapmak üzere düzenlenen Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 
Bilgilendirme Semineri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde düzenlendi. 

Borsamızı temsilen seminere borsa Genel Sekreteri Nazif Gençarslan ve Muhasebe Müdürü Yasemin 
Erkekli katılım sağladı 

Seminerde yönetmelik ve mevzuat çalışmalarının yanı sıra 2024 yılı bütçesini hazırlarken dikkat 
edilmesi gereken hususlara değinilirken, örnek muhasebe kayıtları ile ilgili çalışmalar yapıldı. 

 

 

 

 

 



 
 

 

YOZGAT GASTRONOMİ GÜNÜ AÇILIŞI 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli, Yozgat Belediyesi organizesinde gerçekleştirilen  
22. Uluslararası Sürmeli Festivali çerçevesinde ‘’Gastronomi Günleri’’ açılış törenine  katıldı. 
Cumhuriyet Meydanı’nda başlayan ve üç gün sürecek olan Gastronomi Günleri’nde, Yozgat’ın 
zengin mutfağı ve yöresel lezzetleri tanıtılıyor.  



 
 

 

 

 

 

 

 

GENÇ GİRİŞİMCİLERDEN BORSAMIZA ZİYARET 

 

TOBB Yozgat Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Davuthan Ekici ile birlikte heyeti Ticaret Borsası 
Başkanı  Sayın Mehmet Erkekli’yi  makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

STSO TAHKİM VE ARABULUCULUK MERKEZİ’NİN AÇILIŞI 

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi, TBMM eski Başkanı ve TOBB 
Uyum Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi Başkanı Cemil Çiçek, TOBB Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve protokol üyelerinin Katılımıyla gerçekleştirildi. Açılışa Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Erkekli Katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

KIRŞEHİR TİCARET BORSASI AKREDİTASYON KIYASLAMA ÇALIŞMALARI İÇİN YOZGAT 
TİCARET BORSAMIZDA 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Borsalarımızın üyelerine “Beş Yıldızlı Hizmet” 
vermesi için fırsat oluşturan akreditasyon sistemi; Borsalarımızın yerel, bölgesel, ulusal ve 
uluslararası platformlarda markalaşıp hizmet kalitesini ve kurumsal kapasitelerini artırmak için 
belirli standartlar oluşturulmuştur. Yozgat Ticaret Borsamızın ev sahipliğinde Genel Sekreter 
Nazif Gençarslan ve borsa personelimiz, Kırşehir Ticaret Borsasından ise Genel Sekreter Battal 
Çelik ile borsa personelleri Akreditasyon Kıyaslama çalışmalarına katıldı. 



 
 

 

Kıyaslama toplantısında, borsacılık faaliyetleri, akreditasyon sistemi, kalite yönetimi, hizmet 
kriterleri ve değerlendirmeleri gibi konular ele alınırken, iyi uygulama örnekleri 
değerlendirilerek bilgi alış verişinde bulunuldu. Toplantıda ayrıca borsacılık çalışmaları ve 
geliştirilmesi de gündeme geldi. 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

YOZGAT VALİSİ MEHMET ALİ ÖZKAN'DAN BORSAMIZA ZİYARET 

 

Vali Özkan’ın ziyareti esnasında Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli 
ve meclis üyeleri hazır bulundu. Gerçekleşen ziyarette Özkan, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Erkekli ve Meclis üyeleri ile Borsa faaliyetleri hakkında sohbet ederek istişarelerde bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

YOZGAT İL EMNİYET MÜDÜRÜNDEN BORSAMIZA ZİYARET 

 

Ticaret Borsası Yönetimi, Yozgat İl Emniyet Müdürü Recep Tecimer’i ağırladı. Yozgat İl Emniyet 
Müdürü Recep Tecimer, Ticaret Borsasına İade-i ziyarette bulundu. Tecimer’in ziyareti 
esnasında Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli ve meclis üyeleri 
hazır bulundu. Gerçekleşen ziyarette, Tecimer, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli  ve 
Meclis üyeleri ile Borsa faaliyetleri hakkında  sohbet ederek istişarelerde bulundu. 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

KADIN GİRİŞİM VE ÜRETİM KOOPERATİFİ BİGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

Kadın Girişim ve Üretim Kooperatifi Bilgilendirme Toplantısı Yozgat Ticaret Borsasının ev 
Sahipliğinde Yapıldı. TOBB Yozgat Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hatice Sarı Öçal’ın 
düzenlediği Kadın Girişim ve Üretim Kooperatifi Bilgilendirme Toplantısına Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli ev sahipliği yaptı. 

 



 
 

 

 

Yozgat Ticaret Borsası Konferans Salonunda Gerçekleşen Toplantıya İl Defterdarımız Yüksel 
Enoğlu, Ticaret İl Müdürü İbrahim Aktaş, Kosgeb İl Müdürü Mustafa Işık, Sosyal Güvenlik 
Kurumu İl Müdürü Adnan Ünal, Tkdk İl Koordinatörümüz Selim Türker, Oran Kalkınma Ajansı 
Koordinatörü Doğu Sezen, Çalışma ve  İş Kurumu İl Müdürü Zarife Başer, Trendyol Satış ve İş 
Geliştirme Uzmanı İlkcan Soluk, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Taylan Alakoç, Kadın Girişim ve 
Üretim Kooperatif Üyeleri ve borsamızın üyeleri katılım sağladı. 

 



 
 

 

 

 

YOZGAT ODALAR/BORSALAR MÜŞTEREK TOPLANTISI 

 

Yozgat Odalar / Borsalar Müşterek Toplantısı, Yozgat  Ticaret ve Sanayi Odasının ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanlarımız, Meclis Başkanlarımız ve Genel 
Sekreterlerimizin katıldığı toplantıya Borsamız adına Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, 
Meclis Başkanı Medeni Akyol, Genel Sekreter Nazif Gençarslan katıldı. Yapılan Odalar/Borsalar 
Müşterek toplantısın da İlimiz genelinde Oda ve Borsalar olarak ortak hareket etme, birliktelik,  
uygulamalarda ortak ve birlikte olma istişarelerinde bulunuldu. İş dünyası, üyelerimiz ve 
kurumsal yapımızın gelişmesi adına yapılacak birçok konuda önemli kararlar alındı. 
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